
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

LA CHAPELLE EN VALGAUDEMAR La chapelle en Valgaudemar - Village 08:10

Les Andrieux 08:13

VILLARD LOUBIERE Villard Loubière - Village 08:16

Colombeugne 08:20

SAINT MAURICE EN VALGAUDEMAR Le Roux 08:22

L'Ubac Foyer 08:25

St Maurice en Valgaudemar - Village 08:28

SAINT JACQUES Le Séchier Le Four 08:33

L'Allée 08:38

SAINT FIRMIN St Firmin - Ecole 08:42

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

SAINT FIRMIN St Firmin - Ecole 16:20

SAINT JACQUES L'Allée 16:24

Le Séchier Le Four 16:29

SAINT MAURICE EN VALGAUDEMAR St Maurice en Valgaudemar - Village 16:35

L'Ubac Foyer 16:38

Le Roux 16:39

VILLARD LOUBIERE Colombeugne 16:41

Villard Loubière - Village 16:44

LA CHAPELLE EN VALGAUDEMAR Les Andrieux 16:47

La chapelle en Valgaudemar - Village 16:52

Transporteur

Taxis du Valgo

Ligne : 5200 - La Chapelle/ Valgaudemar - St Firmin (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


